Hazreti Süleyman’ın havadaki tahtından,
Nemrud’un küfründen ve uçurtmasından bahsedip,
Eski Yunan’a ve İkarus’a kısaca değinen Ahmet
Hikmet, asıl konuya giriş yapar.

Şark ahalisinden meşhur bir Türk

Ahmet Hikmet, “Şark ahalisinden meşhur bir Türk,
bundan bin seneye yakın bir zaman evvel (393
Hicri, 1002 Miladi) uçmak teşebbüsüne kalkışarak
parçalanmıştır” cümlesiyle başladığı kısımda,
kahramanımızın hazin sonunu baştan söyler…

Hikmet, bu meşhur Türk’ün sözlük uzmanlığı
dolayısıyla Araplarca ‘İmam-ül Luga’ olarak
adlandırılan Cevheri olduğunu ekler ve şunları yazar:
“Ebu Nasır İsmail Cevheri bin Hammâd-ül Farabi
Türkistan’da elyevm Otrar (Atrar) denilen Farab
şehrinde doğmuştur.